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Fechter (anwesend, nach Nation - 17)

Name Vorname Verein Geburt Anwesenheit
DEMANDT Heinrich BERLINER FC 29/5/2009 anwesend
LANGNER Ben BERLINER FC 10/2007 anwesend
PALMER Oscar Giancarl BERLINER FC 11/2007 anwesend
RITVAY Árpád BERLINER FC 28/6/2008 anwesend
SIEG David BERLINER FC 6/5/2008 anwesend
SONSALLA Lukas BERLINER FC 15/9/2008 anwesend
PUHLMANN Felix SC BERLIN 23/4/2009 anwesend
WINKLER Friedrich SC BERLIN 2007 anwesend
SINGH SUD Sebastian TSV BERLIN-WITTENA 23/4/2008 anwesend
LANGNER Sky-Lucian FSC COTTBUS 5/1/2007 anwesend
MAYER Milan FSC COTTBUS 5/10/2007 anwesend
WALTER Raphael FSC COTTBUS 12/2008 anwesend
WALTER Sebastian FSC COTTBUS 19/1/2007 anwesend
RITTER Valentin PFC POTSDAM 3/1/2008 anwesend
HONIG Philipp SVA ORANIENBURG 12/2007 anwesend
PÄTZ Konstantin SVA ORANIENBURG 8/8/2008 anwesend
SEEMANN Niklas SVA ORANIENBURG 15/8/2008 anwesend
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

SIEG David GER V V V V  4/4 15 20 1  
RITVAY Árpád GER 0 V 1 V  2/4 0 11 3  
WALTER Raphael GER 4 1 2 V  1/4 -3 12 4  
PUHLMANN Feli GER 1 V V V  3/4 8 16 2  
PÄTZ Konstantin GER 0 0 0 0  0/4 -20 0 5  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

WALTER Sebastia GER V V V V V  5/5 22 25 1  
LANGNER Sky-L GER 0 V 1 V V  3/5 0 16 3  
HONIG Philipp GER 0 4 3 V V  2/5 -3 17 4  
LANGNER Ben GER 2 V V V 4  3/5 7 21 2  
PALMER Oscar G GER 0 1 4 0 3  0/5 -17 8 6  
WINKLER Friedri GER 1 1 1 V V  2/5 -9 13 5  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

SONSALLA Luka GER 0 1 1 1 2  0/5 -20 5 6  
DEMANDT Heinri GER V 1 V V V  4/5 15 21 1  
MAYER Milan GER V V V 0 V  4/5 9 20 2  
SEEMANN Niklas GER V 1 0 V V  3/5 0 16 4  
RITTER Valentin GER V 0 V 4 V  3/5 5 19 3  
SINGH SUD Seba GER V 0 4 1 3  1/5 -9 13 5  
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

WALTER Sebastia GER 4 V V 3 V  3/5 7 22 3  
WALTER Raphael GER V V V V V  5/5 12 25 1  
RITTER Valentin GER 4 4 V 1 3  1/5 -4 17 5  
SONSALLA Luka GER 0 3 1 0 4  0/5 -17 8 6  
LANGNER Ben GER V 2 V V V  4/5 11 22 2  
WINKLER Friedri GER 1 0 V V 2  2/5 -9 13 4  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

SIEG David GER V V V 0 V  4/5 12 20 2  
PALMER Oscar G GER 0 4 3 0 0  0/5 -18 7 6  
SINGH SUD Seba GER 3 V V 0 4  2/5 -4 17 4  
HONIG Philipp GER 0 V 2 0 0  1/5 -16 7 5  
PUHLMANN Feli GER V V V V V  5/5 25 25 1  
LANGNER Sky-L GER 0 V V V 0  3/5 1 15 3  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

PÄTZ Konstantin GER 0 0 0 0  0/4 -20 0 5  
SEEMANN Niklas GER V 0 3 3  1/4 -4 11 4  
DEMANDT Heinri GER V V V V  4/4 19 20 1  
RITVAY Árpád GER V V 0 V  3/4 5 15 2  
MAYER Milan GER V V 1 2  2/4 0 13 3  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung Geburt
1 DEMANDT Heinrich BERLINER FC 8/9 34 41 Q 29/5/2009
2 PUHLMAN Felix SC BERLIN 8/9 33 41 Q 23/4/2009
3 SIEG David BERLINER FC 8/9 27 40 Q 6/5/2008
4 WALTER Sebastian FSC COTTBUS 8/10 29 47 Q 19/1/2007
5 LANGNER Ben BERLINER FC 7/10 18 43 Q 10/2007
6 WALTER Raphael FSC COTTBUS 6/9 9 37 Q 12/2008
7 MAYER Milan FSC COTTBUS 6/9 9 33 Q 5/10/2007
8 RITVAY Árpád BERLINER FC 5/8 5 26 Q 28/6/2008
9 LANGNER Sky-Lucian FSC COTTBUS 6/10 1 31 Q 5/1/2007

10 SEEMANN Niklas SVA ORANIENBURG 4/9 -4 27 Q 15/8/2008
11 RITTER Valentin PFC POTSDAM 4/10 1 36 Q 3/1/2008
12 WINKLER Friedrich SC BERLIN 4/10 -18 26 Q 2007
13 SINGH SUD Sebastian TSV BERLIN-WITTENA 3/10 -13 30 Q 23/4/2008
14 HONIG Philipp SVA ORANIENBURG 3/10 -19 24 Q 12/2007
15 PALMER Oscar Giancarl BERLINER FC 0/10 -35 15 Q 11/2007
16 SONSALLA Lukas BERLINER FC 0/10 -37 13 Q 15/9/2008
17 PÄTZ Konstantin SVA ORANIENBURG 0/8 -40 0 Q 8/8/2008
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